



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Koncert Marszałkowski z okazji Narodowego Święta Niepodległości

### AKTUALIZACJA

**Bilety na koncert zostały wyprzedane.**

---

**Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego, zaprasza na uroczysty koncert z okazji Narodowego Święta Niepodległości, który odbędzie się 11 listopada o godz. 18.00 w Teatrze Wielkim im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu. Bilety za symboliczną złotówkę dostępne będą od 25 października w kasie teatru.**

Koncert Marszałkowski z okazji Narodowego Święta Niepodległości to już tradycja – od lat organizowany jest we współpracy z Teatrem Wielkim w Poznaniu. W tym roku Scena pod Pegazem wypełni się m.in. utworami Stanisława Moniuszki, patrona teatru. Wspólne świętowanie 105. rocznicy odzyskania niepodległości przypomni, jak ważnym dniem dla Polaków jest 11 listopada. Wydarzenie będzie też okazją do tego, żeby zobaczyć, jak teatralny gmach funkcjonuje i prezentuje się po zakończonym niedawno remoncie.

W programie Koncertu Marszałkowskiego „Kwartet smyczkowy d-moll” i pieśni Stanisława Moniuszki oraz „Kwintet fortepianowy g-moll” Juliusza Zarębskiego. Wystąpią soliści: Monika Mych-Nowicka (sopran) i Piotr Kalina (tenor), którym akompaniować na fortepianie będzie Shizuka Okumura-Wasiulewska. Ponadto usłyszymy instrumentalistów operowej orkiestry: Magdalenę Ficner (flet) i Jakuba Majdę (klarnet) oraz MoniuszkoStringQuartet.

Sprzedaż biletów za złotówkę rozpocznie się w środę, 25 października o godzinie 13.00. Bilety będą dostępne wyłącznie w kasie teatru.

Teatr Wielki im. St. Moniuszki w Poznaniu to instytucja kultury Samorządu Województwa Wielkopolskiego. Po remoncie poznańska opera dysponuje jednym z najnowocześniejszych rozwiązań scenicznych – doskonałym systemem oświetleniowym i nagłośnieniowym oraz tzw. techniką sceny. Przestrzeń wokółsceniczną została całkowicie wymieniona, od piwnic aż po dach. Remont sceny i jej otoczenia w teatrze kosztował ponad 40 milionów złotych. Został sfinansowany z budżetu Samorządu Województwa Wielkopolskiego i Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie